
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-004416-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК" РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21084107

Місцезнаходження замовника: 33018, Україна, Рівненська область, місто Рівне,
ВУЛИЦЯ МЕДИЧНА, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дорошенко Людмила Сергіївна, 0971007427,
polohovyy2021@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для виконання бактеріологічних
досліджень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Середовище Мюллера-
Хінтона II агар(сухий
порошок) по 0,5 кг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58639 —
Агар Мюллера-Хинтона
для дослідження
антимікробної чутливості,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

7 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з
бензилпеніциліном 1 ОД в
картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59172 —
Пеніцилін G, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025



Диски з ампіциліном 10
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46191 —
Ампіцилінові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з ампіциліном 2
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з
ампіциліном+сульбактам
10-10 мкг в картриджах
5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59194 —
Сульбактам/ампіцилін,
диски для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro)

4 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з фосфоміцином
(includes 50G6P)200 мкг в
картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41655 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість
фосфоміцину

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з еритроміцином
15 мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41910 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) дискретизації
сприйнятливості до
еритроміцину

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з ванкоміцином 5
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59213 —
Ванкоміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з меропенемом 10
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59147 —
Меропенем, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефтазидимом 10
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37441 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
цефтазидиму

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025



Диски з цефазоліном 30
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 40755 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для діагностики
чутливості до цефазоліну

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефепімом 30
мкг в картриджах5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42520 —
Диски для тестування на
чутливість із цефепимом,
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефтріаксоном
30 мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44483 —
Диски для тестування на
чутливість з
цефтріаксоном, IVD
(діагностика in vitro)

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефотаксимом 5
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37513 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
цефотіаму

3 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефуроксимом 30
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42487 —
Диски для тестування на
чутливість з
цефуроксимом натрію, IVD
(діагностика in vitro)

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з гентаміцином 30
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45529 —
Гентаміцинові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з гентаміцином 10
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45529 —
Гентаміцинові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з іміпенемом 10
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46169 —
Диски іміпенему для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025



Диски з цефіксим 5 мкг в
картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43143 —
Диски для тестування на
чутливість з цефіксимом,
IVD (діагностика in vitro)

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з ципрофлоксацин
5 мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45359 —
Ципрофлоксацинові диски
для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з цефоксітіном 30
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 38720 —
Цефокситин-диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з амікацином 30
мкг в картриджах 5*50

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45445 —
Амікацинові диски для
тестування на чутливість,
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з оптохіном в
картриджах 1*100 для
ідентифікації
Streptococcus pneumoniae

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 36085 —
Оптохін/етилгідрокупреїн
диференціювальний диск
IVD (діагностика in vitro)

2 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Диски з бацитрацином в
картриджах 1*100 для
ідентифікації
Streptococcus pyogenes

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43042 —
Диски для тестування на
чутливість з
бацитрацином, IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Набір для визначення
чутливості дріжджів до
антимікотиків 25 стріпи
(+ 25 ампул ) в упаковці

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43693 —
Набір для визначення
множинної протигрибової
мінімальної інгібувальної
концентрації (МІК), IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 33018,
Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Медична, 7

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

100 380,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

501,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


